
 СЭД-54-02-07-790              22.10.2015 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011 

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании 

образовательной деятельности», постановлением Правительства Пермского края 

от 14.12.2013 № 1753-п «Об утверждении Положения о Государственной 

инспекции по надзору и контролю в сфере образования Пермского края»,  

на основании представленных документов и результатов проверки полноты  

и достоверности сведений о лицензиате и возможности выполнения  

им лицензионных требований и условий (приказ о документарной проверке  

от 03.06.2015 № СЭД-54-03-08.1-352, приказ о выездной проверке от 08.07.2015 

№ СЭД-54-03-08.1-453, акты проверок от 02.07.2015 № 435 и от 09.07.2015 № 446) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переоформить лицензию 59Л01 № 0000707 (регистрационный номер 

2957), предоставленную муниципальному автономному общеобразовательному 

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным 

изучением предметов естественно-экологического профиля» г.Перми, на право 

осуществления образовательной деятельности, на лицензию 59Л01 № 0002370 

(регистрационный номер 4505) с приложением 59П01 № 0003735, включив в 

приложение новый для учреждения адрес места осуществления образовательной 

деятельности. 

Сокращённое наименование лицензиата: МАОУ «СОШ № 132» г.Перми. 

Адрес места нахождения лицензиата: 614066, Россия, Пермский край,  

г. Пермь,  ул. Баумана, д. 16. 

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 614066, Россия, 

Пермский край, г. Пермь,  ул. Баумана, д. 16 и д. 22. 

ОГРН 1025901210587 

ИНН 5905006488 
 

22.10.2015 СЭД-54-02-07-790 

О переоформлении лицензии, 
предоставленной МАОУ 
"Средняя общеобразовательная 
школа № 132 с углубленным 
изучением предметов естественно-
экологического профиля" 
г.Перми 

 



  

2. Считать утратившей силу лицензию 59Л01 № 0000707 (регистрационный 

номер 2957), предоставленную муниципальному автономному 

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 132 

с углубленным изучением предметов естественно-экологического профиля» 

г.Перми 27 августа 2013 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

федерального надзора в области образования и лицензирования образовательной 

деятельности Бобылева В.В. 

Начальник  Н.В. Санникова 
 

  


